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Reduziert alle Typen von Pigmentflecken' in
hen & hilft deren Neuentstehung vorzubeugen |

N 8

\ 48h Feuchtigkelt o
Zieht schnell &€

A '?O“l :
Vitamin E & 100% !

LUMINOUS 430"
PATENT
+ 2X HYALURONSAURE?

e '-:_-_ '|__-'-_ -"\'_ '-:-‘.'_I L -“.: - LR }'r-v:..‘.
Nicht fettendes Fluid

I 40ml

NIVEA NIVEA

soft Cellular NIVEA

erfrischende Luminious NIVEA SUN Cellular
Feuchtigkeitscreme Anti-Pigmentflecken Anti-Pigmentflecken Luminous
375ml Intensiv-Serum Gesichtsfluid Tagespflege

o5 o
4 5% 18 3%

86,33 € je 100ml

1,32 € je 100ml

59,75€ je 100ml

47,38€ je 100 ml

lseit 02.2023 18,95€ l

oW e

seit 07.2022 4,95€
06.2022 5,25€

seit 04.2021 23,90€
03.2021 24,90€

seit 04.2021 25,90€
03.2021 26,90€
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NEUER GLASTIEGEL

bebe

Trockene Haut

INTENSIVPFLEGE
MIT AVOCADOOL

TUCH
BIOLOGISCH

ABBAUBAR _ '
' chaebens )
I

-

Hyaluron

TUCHMASKE

2 144 % Fescimexar-

HYDRO BOOSTER

J C
hydratisiert mit Sofort-Effekt %,
Hyaluronsaure,

Allantoin

Trockene Haut

g
T
e

Hypoallergen®™

bebe
Gesichtspflege
50ml, sort.

3%

7,90€ je 100 ml

seit 08.2022 3,95€
07.2022 5,95¢€

Schaebens
Tuchmaske
1Stk., sort.

1%

seit 07.2022 1,95 €

PARFUMFREI UND Va2
OHNE ALKOHOL* ‘ )

~ REINIGUNGS
Q WASSER

~ Gesicht, Augen & Lippen |
(1] Reinigung

A
© Make-up-Entferner
© Gesichtswasser
trockene und

sensible Haut

n@ﬁ\ RNICR ~
| SKINACTIVE #

t 22

Cream

KLASSIK

i

PERFEKTIONIERENDE /= . © 7

ALL-IN-1 PFLEGE

Nt ]

i\ Kaschiert - verleiht ebennﬁﬂégen\%'—"‘é/ '

A EssériaglendenTeint-ZtiH Feuchtigkeit - #d

A Hyaluronséure + Mineralpigmente L

S RN AN

£ MITTEL By

Balea

Mizellen
Reinigungswasser
400 ml, sort.

2%

0,74€ je 100 ml

seit 08.2023 2,95€

Ist feuchtigkeitsspendend und
kaschiert Hautunreinheiten.

GARNIER
SkinActive
BB Cream
50ml, sort.

845
€
16,90€ je 100 ml

seit 04.2022 8,45€

03.2022 8,95€
_ 10.2021 12,45€,




SHAMPOO +
PFLIGIIP&LUNG *
KUR

y EST. OSAKA, JAPAN 1977

PROFESSIONAL PERFORMANCE

L

SCHWARZ |

NOIR

'PERMANENTE COLORATION
&

PROFESSIONELLE GRAUABDECKUNG [/
KONZENTRIERTE PIGMENTE & ANTI-SCHADIGUNGS-SYSTEM [V

COULEUR INTENSE JUSQU'A 10 SEMAINES & 80% MOINS DE CASSE* LA

PANTENE PRO-V
3in1

Shampoo

400 ml, sort.

4

1,24 € je 100 ml

l seit 01.2023 4,95€ l

SY0sS
Color Classic
Permanente
Coloration
sort.

595
€
lseit 02.2023 5,95¢€ l

0T

SLIPEINLAGEN Y

CLASSIC

Mit Wascheschutzfolie

60

Normal .
55 Stiick ::F"

Elnett

de Luxe
230°C Hitze-
Schutz-Spray
Glattung

170 ml

17

4,56 € je 100 ml

‘ seit 11.2022 7,75€ l

Jessa
Slipeinlagen
Classic
Normal

55 Stk.

0%

0,02€ je 1Stk

seit 07.2023 0,95€

06.2023 1,20€




A— o/
aY100%,
product?

Pflegedusche * Douche Soin

Creme
Soft

& Mandeld! OD

q’ hautschiitzende Formel
VITAMINE & OLE
(onganhertend peaimdts HOAZSIOA)

Pour la sensation durable d'une peau
immédiatement douce et saine

NIVEA
Dusche
250 ml, sort.

1%

0,78€ je 100 ml

seit 02.2023 1,95€

Balea
Cremeseife
500 ml, sort.

0%

0,17 € je 100 ml

seit 05.2023 0,85€

04.2023 0,95€

=-- EntdECke-
CREAM & OIL
Caaw

Kakacbutter-Duft

MILDE FORMEL
94 % e

PFLEGENDE DUSCHCREME

SEIFENFREJES
WASCHSTUCK

fur empfindliche
und problematische Haut

= fordert den hauteigenen Schutz
gegen Bakterien und Pilze

= mit Reinigungsstoff auf Basis
natdrlicher Aminosauren

MEDIZINISCHE HAUTPFLEGE
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Fa
Dusche
250 ml, sort.

1%

0,58€ je 100 ml

seit 02.2023 1,45€

sebamed
Seifenfreies
Waschstlck
1504, sort.

3"

2,10€ je 100ml

seit 03.2023 3,15€




Rexona

NONSTOP
PROTECTION

precisi

PANRY /

Rexona
NonStop
Protection
Deospray
72h

150 ml, sort.

3

2,23€ je 100 ml

‘ seit 03.2024 3,35€ l

Balea MEN
precision
Body
Rasierer
+1Klinge

465
€
‘seit 11.2023 4,65€ l

NVISBLE

2 MARINE

O
X
5
Q
Q

o

ANTI-STAINS

Dio@spnﬁ

Fiir alle Gillette
Mach3-Rasierer
geeignet.

BOROTALCO
Deospray
150 ml, sort.

3

2,63€ je 100ml

seit 03.2024 3,95€
02.2024 4,95€

Gillette
Mach3
Rasierklingen
8 Stk.

18"

2,37 € je 15tk

‘ seit 04.2023 18,95€ I




Jetzt alle Vorteil
der Mein dm-Ap%
entdecken!

Exklusive
Coupons nur
in der Mein

dm-App!




B o

KLINGEN

100
(R
Dove

L

body love

Hydro
Pflege

BODY LOTION

Balea
Fantastique
Rasierer
+1Klinge

A
€
‘seit 06.2023 4,85€ l

Dove

Body Lotion
oder Body Milk
400 ml, sort.

47

1,04 € je 100ml

‘ seit 02.2023 4,15€ I

Smooth
Sensitive

Ventis

HAUT
(AKTIV-FORMEL)
\IT PFLECEHOUPLEX

fresh
natural

Gillette Venus
Smooth
Sensitive

Rasierklingen
4 Stk.

4

3,74€ je 15tk.

seit 02.2024 14,95€
01.2024 15,95€

NIVEA
Deospray
150 ml, sort.

2%

1,63€ je 100ml

‘ seit 02.2023 2,45€ I




Colgate Dontodent
Zahncreme Zahnbiirste
Komplett Zwischenraum
75ml, sort. mittel
95 1Stk.
Farben sort.
= 8
; 15
1,27 € je 100ml [ :
- = :'r'l g
2 [ : £
seit 07.2016 0,95€ =V : m
06.2016 1,65€ C mittel | seit 07.2022 1,15€
Burgit Softis
< I Vg Blasenpflaster super-soft
s~ wfiuﬁa Ferse Taschentuicher
Burgit ElastoSoft 4-lagig
5 Stk. 30x9BL.

Y 5 95
Burgit €

psoslt 1,19€ je 15Stk.

‘seit 08.2023 5,95€ l

>

2,02€ je 100BL.

‘ seit 02.2024 5,45€ I




B.e's.ser als jede Aktign: |
jeden Tag giinstig einkaufen:

babylove

Feuchtticher e r— babylove
Sensitive oder Premium-Windeln

I Aloe Vera i Gr.3-8,
'“ = 4x80Stk. bd bYIOV = 28 - 46 Stk.

9 S Vs ;i Premium- 1 5
t = Windeln
€ i W, | (@) s €

1,23 € je 100 Stk.

% und Naturlatex .
benver Rockan. 0,13-0,22€ je 1 Stk.
ausl hutz fir
n Sicherheit

seit 07.2023 6,15€

seit 07.2023 3,95€
06.2023 4,45€

- 06.2023 6,90€

e - ".;;_:_

babylove
Premium-Windeln
Jumbopack
Gr.3-6,

64 -92 Stk.

Lig:

babylove
Premium-Pants

T . Y
I babylove” IEESEN
oL Y 18 - 22 Stk.

a
2 B
o, tll:k.“
e Premium 6 S
[ y |
" bis zu 12h Schutz -
[ ¥ :
l ¥ ' ge— bz
n f
| ]
\
\
) oy | Letionen, Parfume
14 0| und Naturlatex

Premium-

0,26 -0,31€ je 15tk. Windeln 0,13-0,19€ je 1Stk.
Eraia
0 =)
seit 09.2023 5,65€ N seit _07.2023 11,90€
08.2023 580€ %, 06.2023 12,95 €




Pampers.
. babydry~

*Solange der Vorrat reicht.

Pampers
Feuchttlcher
5x52 Stk., sort.

Bal ipes
y - '.'m_. T
AR S,
L 4 (R
> o
. So entle
: clean
- i |
o | 1
» ]
N = !
A
i = B
P

| 2,29€je 100Stk.

seit 11.2022 5,95€
10.2022 6,45€

Pampers

baby-dry

Windeln oder Pants
Giga Pack

Gr.4-6,
84-120Stk.

6>

0,22-0,32€ je 15Stk.

seit 12.2023 26,90€

11.2023 28,90€

g [ [30Y
B o
mpe SO
b ¥

BIG PACK

Pampers

baby-dry oder
premium protection
Windeln oder Pants
Gr.3-8,

15 -34 Stk.

795
€
0,23-0,53€ je 15tk

seit 02.2024 7,95€

01.2024 8,20€
 11.2023 8,60€)

Pampers

baby-dry oder
premium protection
Windeln oder Pants
Big Pack

Gr.2-7,

44 -76 Stk.

595
€
0,21-0,36 € je 15tk.

seit 02.2024 15,95€

01.2024 17,00€
. 11.2023 17,20€,
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/BiO)
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kontrollierte
R Qualitst ANe—
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bablov'&@ea

geeignet im Anschluss ans Stillen
oder die Anfangsmilch 1 als
Teil einer gemischten Erndhrung

¥

I:" . L.- . I. . ._.-

i

FO I_G E W
v DHA' und ARA g

C T e

M I LCH i ‘/ Anschluss an die L
i dmBio Folgemiich 2 _

dmBio
Folgemilch 3
5009

6:

13,90 € je 1kg

seit 08.2023 6,95€

babylove
Folgemilch
2 oder 3
5009

6%

12,90€ je 1kg

seit 01.2023

6,45€

UNSER
ORIGINAL
BEWAHRT
& BELIEBT *

40 Jahre
WEGWEISENDE

mit DHA** & ARA
und Immuno-
N3hrstoffen®
Vitamin C&D**

PFLANZLICHE OLE OHNE PALMOL

FOLGEMILCH
" NACH DEM 6. MONAT

:?ﬂ Yilamine Cundp*

Mmllchlnrmmahruns:rﬁmhmhhﬂduanmﬂamm

Pflanzliche Ole
ohne Palmol.

.....................

Aptamil
Pronutra
Folgemilch
2 oder 3
800g

8°?

23,63€ je 1kg

seit 03.2023 18,90€




9950 glnstiqg,

dass es immer
ein Genuss Ist!66

dmBio
Caffé Latte
230 ml

*“iﬁfffg / 478€je 11

=9 gl 'seit 06.2022 1,10€ l

dmBio
Chiasamen
300g

2%

9,50€ je 1kg

seit 01.2024 2,85€

12.2023 3,40€

s biologisc
Landwirtschaft
¢
=
'5 5 : ? N ‘
o

MA*L
NA,

o —

dmBio
Mandeldrink
Natur

SMANDEL® /
“DRINK'S 195
NATUR -~ €

» ghne Zuckerzusatz'
* Yon Natur aus laktose-

und milcheiweiBfrei
= yon Natur aus glutenfrel S

seit 01.2024 1,95€
12.2023 2,30€

dmBio
Penne
aus Hartweizen

5009
4

Lk

ﬁ‘ 2,30€ je 1kg
|

i
- P, 2 g

aus biologischer AN .

e RN 0

- L

.\
p
P
==
4

.\00 % HARTWE!ZE” }
s

NO 66 f

Traditionelle Herstellung
mit Bronzeformen

/3
7 Kockzg 101 NN

seit 12.2023 1,15€
= 11.2023 1,30€




SOﬂ dn TASCHENTUCHER =\ ..'- ,.
RECYCLING 100 SSERSIC
vy R

Spul-Lotion

" Aloe Vera

Hautschonende

Soft & Sicher

Taschentuicher Box

Recycling
4-lagig
100 BL.

1%

seit 07.2023 1,25€

06.2023 1,45€

042023 1,55€)

Frosch
Spullotion
oder -balsam
500 ml, sort.

2%

4,30€ je 11

‘ seit 10.2023 2,15€ l

dm
Den )
mnt

DESINFEKTIONS-
TUCHER

VIREN

Begrenzt viruzid
MMMMMM

nnnnnnnnnnnnnn

Filr Fiachen mit

COLORWASCHMITTEL VU 3

3IN1 AKTIV CAPS _

* Fir leuchtende Farben
« Stark gegen Flecken
= Frische-Erlebnis

20'=amunl, 60°

Denkmit
Desinfektionstiicher
40 Stk.

3%

0,09€ je 1Stk.

‘ seit 03.2024 3,55€ l

Denkmit
Waschmittel
3in1

Aktiv Caps
22 WL, sort.

4

0,22 € je TWL

‘ seit 02.2023 4,75€ l




Airwick

Grol3e
Wohlfihl-Duftkerze
2204, sort.

' Fe_mu_gm a ; ;
- INATURLICHE
- " ..
Atherische O Ole
CONTIENT DES HUILES ESSENTIELLES NATURELLES €
Citrus

31,59€ je 1kg

‘ seit 02.2024 6,95€ l

VANDAL
Ameisen-
Kombikdder
2 Stk.

%

3,48€ je 15tk

VANDAL

Ameisen-
Kombikoder

W- Noch attraktiverer
= Lockstoff %
gemee | (seit 01,2024 6,95€

Pure Frische

Profissimo
Raumduft
90 ml, sort.

3"

31,50€ je 11

‘ seit 07.2023 3,15€ I

whiskas
Katzentrockenfutter
9509, sort.

4

5,11€ je 1kg

‘ seit 12.2023 4,85€ I




Bei dm zahlt sich
lhr Einkauf immer aus!

A RANSS

Garantiert glinstig
einkaufen.

Ein Blick auf die
Preistabelle zeigt
Klar: dm Dauerpreise
sind gunstig und
bleiben es auch!

_ 100
100 ;1%

PUNKTE | bsimen

nachsten Einkauf*

PAYBACK Punkte
sammeln und bei
hrem nachsten
-inkauf sparen.*

*Jeder PAYBACK Punkt ist 1Cent wert. Einlosen ab 200 gesamme lten Punkten.
Weitere Informationen unter dm.at/payback

Markenqualitat

zum besten Preis.
Marken von dm
orientieren sich an der
fuhrenden Qualitat -
sind aber besonders

gunstig.

dm *
|
Mein dm-App

Noch mehr Coupons

in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons
iINn der Mein dm-App
entdecken und online
sparen!

dm

’_\‘-




